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LED BAR 18X 3W UV DMX €119,00

Excl. BTW: € 98,35

Afbeeldingen

Beschrijving

Een krachtige LED-bar uitgerust met ultraviolette LED's. De LED's zijn in 6 verschillende segmenten te besturen,
waardoor u de mogelijkheid krijgt om een loop licht te creéren. Uitgerust met IEC in/uit voor het doorlussen van meerdere
units.

e 18x3W UV LED's

e Parabolische reflector

e 9 DMX Kanalen

e DMX en Stand-alone mode

¢ Master/slave synchronisatie

o Geluid gestuurd

¢ Auto mode met regelbare snelheid

e |EC Connector ingang/uitgang

beamZ

Zwart

Single colour LED

Ultra Violet

3W

18

120°

IP20

50W
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100-240VAC 50/60Hz

950 x 50 x 80mm

215

Productinformatie

Artikelnummer LCB48
Merk BEAMZ
Is on Sale Nee
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